1002
Dilecti iudicia **an** Tu ad meos sepulchru apo
uota reddetes bte quem sent mideres iustu tyri
m ad cultu ydoloru a tortorib; frustra sunt co
acte et fortes in fide morigmb; sub positis co
cremate ad miri triumphu et ipe pntes puenit
Ntercessio nos qs dne scē afce mris tue
ad iuuet et emendet que in cōfessione tibi
placō inuit tuāq; cōfessione in celis
adeptua que p aque meritione et ignis
domacom coronā vite sunt. **Secute**

Bi autē de plib; agit orō ut in piori us legat
Donati cōfess et mris an Similabo eū orō orō

de s. donato

Quis tuor gla sacerdotu; **Justus**
p̄ra qs ut bti donati cōfessoris tui
atq; pontificis cuius natalicia colim;
eig auxilia sciamus. **Ad** auctu; a In quadi
uaq; a gmi sta a **Sci** corpis Cip de b; fidenre tu bns
et b; hcat In nris a In uicta xpi **O**ma laud caput s

Gaude ciuitas angusta redde deuota **ymn**
Iusta qui protius ad te missy est / ap̄to narali
Narcisso p̄mo plantauit / dromisq; rigauit / de
cedit in cremetur / x̄p̄t manet fundamentu; **S**ub
narcisso pontifice / dracono felice ibi / a fra
cu; puellis et hylaxia cū illis **O**enō clamat
et in sauit / a fra stupet / p̄hil camē / orat / p̄hil
xp̄iang fugit / sathanas a phang **T**ox in fide

confortans amib; et agnotis ppter fide op
 honse om̄s oue sunt in conse. **A**fra simul
 et fortes stent pro nobis pce fortes ut nobis
 expians sit sorco cū bñs. **P**ra pr et patne pra
 fili ihu bone pra sps amboꝝ solaco iustoz
Amen. **D**ilexisti iusticia **an** Om̄rada; et lauda
 das mutacom dextre excelsi qua mbas m̄tib;
 quai coenantes tecolmo; meoria dne ihu xpe
 misericordie ondisti pro qua debitas tibi gra
 tes refentes supplicam; ut ipaz m̄tis suffra
 gantib; nos desicns aduitutes mutare et
 in ad opcom filioꝝ dei dignis tifformare

Orator s. Iriaci et socioꝝ eius cap:

Qui timent dnm̄ nom̄ credibiles ubo ^{erut}
 illis et qui diligunt illuz; seruabi

oia; **illig pmo** flex glof; **I**ustiaute **n** Abster

Sus qui nos annua btoꝝum m̄m̄ **oro**
 tuoz **Iriaci et socioꝝ eius sollemp**
 tate letificas coede p̄reig cot quozū ma
 talicia colmo; cotute; quoz; passiois
 imitem **P** dnm̄ **I**ncitat **R**ege m̄m̄

Sanctus **yrriacus an** **F**ecy dech **leo pa**
 tus fr̄s h̄m̄ tūslacom colmo; rome
 abto marcello epo dracon; ordmat; est
Qui cu; sub mariano filio dyodeciam
 multas p xpo p̄sellus effec p̄secucones

de s. Iriaco

filiaz; dyocleciam arthemā dyabolo
gressus ito eaz cepit uerare ut nemo ei
posset appropinquare. Cepit autē demon p
os eig. Cepit autē demon pos eig clama
re. Nisi uenit dyaconus cyriacus nō exeo.

Qui eū rogatu dyaboli. In circuitu
dyocleciam fuisset adductus cepit ofiti
dyabolo et dixit ei. Si me de filia impa
toris romam eiectis filiā regis p lauz;
in trabo ibiq; te faciā coemte. Quo au
dito dixit ei cyriacus. Si tu in nomine dñi
mei ihu xpi michi om nō de erit; auri
lūi dei ubiq; pcedo. Tunc egressus est
dyabolo et arthema sanata est simul
et baptizata abtō cyriaco. Tunc dyocle
ciam dedit cyriaco domū tome iuxta
termas dyocleciam. **¶ Tertio lco in**

Tertio uenit logaco asapore roge p lauz
ad dyoclecianū; augustū; ut ad se dirigeret
cyriacū; dyaconū. Fuit eū p syden uenit;
et filiaz; regis ad eum uenit; baptizata
uit eaz; cū alyis quadringentis triginta.
Post hec itē romā reuersus habitauit ibi
eū; pace omib; dyab; dyocleciam. Post
mortē uō dyocleciam mariano filio eius
tenuit cyriacus; et misit in custodia p

arthemiam sorore sua quam xpiana fecat et
 educta de custodia cum socijs suis largo et
 smaragdo atq; crescenciano p. carpalus
 vocatur; caput eius pice reliquata p. fidi;
 est deinde in cathasta extens. nerius et fusti
 b; celi est ad ultimum vō capite truncatū
 et soch eius cū alijs viginti decimo septio
 halm aprilis **R**oba carnificū **L**aud an **O**ms
 fci **P**ns reg **cap** **Q**ui timent dñm i qzūt
 que bñ placita sunt illi **S**t qui diligūt illū
 replebunt lege ipis **X** **A**ulborū cano **an** **S**c
 p fide **Q**uot supra **D**igla laurency **L**omat
An vitat **A**n et ps de fia **S**t legit omelia **S**iquis vult
 post me esse sic de uno mēe mōm sua et omā
 prope fiant **E**ode die **R**omani mēis a **Q**ui odit
Dartivistu **R**omani qd **oro** **I**ulio ut pal
 dne natalicia nobis uotua respole
 decant **Q**uot illi stulit glam sempitna
 feuctib; nre deuocoms accrescat **P** do
Laudabit usq; ad morte aia **A**d uesp **ca**
 mea dñm qm eruis sustinetes te z
 libas eos de manu angustie dne **S**s nre
R **D**ns cor laur **et** q **q** **q** **S**s tuos **S** **G**la
 et ho **an** **C**onfitebor fidne **et** et collaudabo te
 qm libasti me a pluta flāme q. excūdit me
 et i medio ignis nō sūz estuatus **U**ac **10**

diligenter inqueret et dñs sacrificaret. **V**aleia
 no aute pfecto dedit eu; ypolitio uicario
 custodiendi. **E**rat aute m carcere ypolitio hō
 quida lucilla qui plorādo factus est cecus
R **D**uce aute mē nolit me quia ego sū tecū
 dicit dñs tñs hīs pignē flāma nō nocebit. **E**t odor
 ignis nō erit intes. **L**ibabo te de manu pesti
 mor et erua te de manu forceū. **E**t odor scōm

Tunc dixit illi laurencio crede m filiū
 dei et illuabit te. **Q**ui cū credens i
 scām tñtate; ab eo baptizatus est et uisus;
 recepit. **P**ost hec multi ueniebant ad
 eu; m carcerem ut baptizaretur. **B**eatus
 laurencio imponēs manū sup oculos eorū
 fēq; signo crucis illuabit eos ac bap
 tizauit. **R** **S**temerūt corpis membra po
 sita m cratiada subiectib; pūnas m sicut
 leuita xpi. **S**te laurencio mēty xpi mēorde
 pronobis. **C**armifices uo urgentes mstra
 bant carbones sub orate ferrea. **S**te laurē
 nū nēc an. **S**tus laurencio orabat dicens
 dñe ihu xpe deo dedeo misere mei seruo tuo. **R**
 Quia accusatus nō negauit nomē scōm tuū mtrō
 gatus te xps. **C**ū uo an. **D**ixit
 romāno ad bñm tyburcū uideo an te uiue
 nē pulcherrimū festina me baptizate